Менделеева, 174/1. 1. Площадь 18,6 кв. м 2.
Кадастровый номер объекта (здания):
02:55:020614:550. 3. Срок действия договора
11 месяцев 00 дней. 4. Разрешенный вид
использования для коммерческой
деятельности. 5. Начальная (минимальная)
цена ежемесячного платежа 10 230 (десять
тысяч двести тридцать) рублей 00 копеек, в

https://ufa.move.ru/objects/9288953734

Агент

79174611825
для заметок   

https://ufa.move.ru/ufa/
https://ufa.move.ru/ufa/rayon_oktyabrskiy/
https://ufa.move.ru/ufa/ulica_mendeleeva/
https://ufa.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

т.ч. НДС 6. Задаток (20 % от начальной
(минимальной) ежемесячной цены) 2 046 (две
тысячи сорок шесть) рублей 00 копеек 7. Шаг
торгов (5 % от начальной (минимальной)
ежемесячной цены) 511 (пятьсот
одиннадцать) рублей 50 коп.